
 

 

 
Příkaz ředitele č. 3/2021 

 
 
 
 
č.j. 41/000764/VULHM/2021 
Strnady, 9. 7. 2021 

 
 
 
V návaznosti na ochranné opatření Ministerstva zdravotnictví č. MZDR 20599/2020‐94/MIN/KAN 
ukládám následující opatření: 
 

1. Zaměstnanci vracející se ze zahraničních služebních cest jsou povinni při návratu na pracoviště 

bezodkladně předložit příslušnému vedoucímu útvaru negativní výsledek testu na stanovení 

přítomnosti viru SARS‐CoV‐2. Předložení negativního výsledku testu je nutnou podmínkou pro 

umožnění vstupu na pracoviště.  

2. Zaměstnanci  vracející  se  z dovolené  jsou  povinni  při  návratu  na  pracoviště  bezodkladně 

předložit příslušnému vedoucímu útvaru negativní  výsledek  testu na  stanovení přítomnosti 

viru SARS‐CoV‐2 nebo čestné prohlášení o tom, že v průběhu dovolené nepobývali déle než 12 

hodin  mimo  území  České  republiky.  Vzor  čestného  prohlášení  je  přílohou  tohoto  příkazu. 

Předložení negativního výsledku  testu nebo čestného prohlášení  je nutnou podmínkou pro 

umožnění vstupu na pracoviště. 

3. Vedoucí útvarů vždy ke konci kalendářního měsíce předloží kopie výše uvedených výsledků 

testů a originály čestných prohlášení k rukám asistentky ředitele Ing. Jany Danysové.  

4. Opatření uvedená v bodech 1) a 2) se nevztahují na zaměstnance, kteří i) předložili certifikát 

o očkování a zároveň u nich uplynula doba 14 dní od podání druhé vakcíny ii) zaměstnance, 

kteří prodělali onemocnění COVID‐19, nemají žádné příznaky a od jejich posledního pozitivního 

testu neuplynula delší doba než 180 dnů.   

Opatření  jsou  platná  po  dobu  platnosti  výše  uvedeného  ochranného  opatření  Ministerstva 
zdravotnictví. 
 
 
 
 
 
 
 
doc. Ing. Vít Šrámek, Ph.D. 
ředitel 
 
 

 


		2021-07-12T08:30:52+0200
	doc. Ing. Vít Šrámek, Ph.D.




